
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. D’ Annunzio” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 - 

MOTTA SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 - C.M.CTIC83700X - Tel 095306410/Fax 095-306409 

www.icsdannunziomotta.it - e-mail: ctic83700x@istruzione.it 
 
 
 
 
 
 
 

 

Motta Sant’Anastasia, 15/03/2021 

 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione trasparente 

Agli atti 

Al sito web 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO   l’Avviso Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06 settembre 2021. 

 
VISTA   la procedura di selezione di personale interno, mediante procedura comparativa, per il reclutamento della  figura 

professionale di esperto con l’incarico di progettista ns. prot. 1117 del 17/02/2022; 

 

   
  CONSIDERATA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 08/03/2022 ns. prot.1557 

 

 
 
 

DECRETA 

 
La graduatoria definitiva di Esperto Progettista 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it


CANDIDATI 

INTERNI 

PROGETTISTA 

PUN 

TI 

laure

a 

PUNTI 

Laurea 

triennale 

PUNTI 

Diploma 

secondaria 

PUNTI 

Master II 

livello 

PUNTI 

Master I 
livello 

PUNTI 

Certificazioni 

informatiche 

PUNTI 

Certificazione 

linguistica 

PUNTI 

Esperienza 

tutor 

Totale punti 

 BONACCORSI 

SALVATORE 
20 0 0 0 0 0 0 0 20 

 

 

 

 

 
      

 Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 

e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesime 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         Prof. Giancarlo Garozzo(*) 

 

   (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


		2022-03-15T10:23:26+0100
	GIANCARLO PASQUALINO GAROZZO




